

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з поточного ремонту сходів та ганку будівлі корпусу №3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро код за ДК 021: 2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2026-07-27-001857-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2026 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	1 352 861,93 грн без ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кількість	ТОВ «ПБК РЕМПРОЕКТ», грн з ПДВ	ТОВ «БУДЕЛЕКТРО МОНТАЖ», грн з ПДВ	ТОВ «МАГдаБУД», грн з ПДВ	Середня вартість закупівлі, грн з ПДВ
1	Послуги з поточного ремонту сходів та ганку будівлі корпусу №3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро	1 послуга	1 681 544,80	1 518 473,62	1 670 284,55	1 623 434,32

Очікувана вартість закупівлі - 1 352 861,93 грн без ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Послуги з поточного ремонту сходів та ганку будівлі корпусу №3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро

код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

Замовник здійснює закупівлю даного виду послуг, оскільки вони відповідають потребам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю з певними технічними і якісними характеристиками.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду послуг — з метою забезпечення систематичного та своєчасного підтримання експлуатаційних якостей приміщень, на підставі акту огляду конструкцій стін та внутрішнього оздоблення приміщень. Наразі приміщення № 101 корпусу № 1 перебуває в експлуатаційному стані, який не оновлювався з 2000-х років. Фізично та морально застаріле оздоблення (зношений лінолеум, нерівні штукатурні стіни, стара мережа освітлення та відсутність структурованої кабельної системи) повністю унеможливорює розгортання на цій базі сучасної комп'ютерної техніки та інтеграцію спеціалізованого програмного забезпечення.

З огляду на реформування освітнього процесу ДДУВС виникла гостра потреба у створенні Лабораторії кримінального аналізу. Цільове призначення кабінету передбачає одночасне встановлення великої кількості високопродуктивних комп'ютерних робочих станцій та монтаж важкого мультимедійного обладнання (моніторів та аналітичних панелей) безпосередньо на стіни приміщення для візуалізації великих масивів даних (Big Data).

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Місце надання послуг:

- 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ.

Необхідний перелік послуг та об'єми:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр п.п. 2.4 види ремонтних робіт, які не охоплені збірками РЕКНр, нормуються по нормах збірок РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин і механізмів коефіцієнта 1,15 Згідно вказівок щодо застосування КНУ РЕКНр ,Додаток Б, Таблиця Б1,№ п/п 2 Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуютьсяустаткування та інших предметів застосовується коефіцієнта -1,2			
1	Розбирання бортових каменів	м	17	
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	1,2	
3	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	м2	92	
4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	м2	92	
5	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,6	
6	Улаштування підстильного шару щебеневого, товщ. 150 мм	м3	13,8	
7	Улаштування покриттів із холодних асфальтобетонних сумішей товщиною 25 мм	м2	14	
8	На кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних покриттів додавати або виключати (до 50 мм)	м2	14	
9	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях (17м від розбирання)	м	24,5	
10	Бордюру тротуарний 500х200х60 мм	шт	15	
11	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,0147	
12	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	7,5	
13	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	м3	77	
14	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	83	
15	Розбирання чорних щебеневих покриттів та основ (товщ. 200мм)	м3	1,3	

1	2	3	4	5
16	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,1	
17	Розбирання залізобетонних фундаментів парапету	м3	0,04	
18	Демонтаж покриття парапету із плиток гранітних	м2	3,8	
19	Очищення парапету від рулонних матеріалів в 1 шари	м2	11,1	
20	Розбирання парапету цегляного поштукатуреного	м3	4	
21	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	м2	95	
22	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати(до 50 мм)	м2	95	
23	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15	м3	4,845	
24	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	95	
25	Улаштування окремих залізобетонних східців	м3	2,5	
26	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,164	
27	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	92	
28	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 10 мм)	м2	-92	
29	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 200	м3	0,9384	
30	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	198	
31	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2	198	
32	Розчин двокомпонентний цементний еластичний захисний Mapelastic	кг	673,2	
33	Стрічка гідроізоляційна marei mareband 12 см	м	279	
34	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	96	
35	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог) 30x30 см	м2	97,92	
36	Грунтовка універсальна marei глибокопроникаюча maregrunt plus, густина 1,01 г/см³	л	19,2	
37	Клей для плитки Marei Adesilex P9 Fiber plus ((клас C2TE)	кг	480	
38	Затірка для плитки Marei Ultracolor Plus 113 сірий цемент, насипна щільність 1 400 кг/м³	кг	43,584	
39	Хрестики пластмасові для укладання плитки 4 мм	шт	693	
40	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	10,5	
41	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог) 30x30 см	м2	10,605	
42	Грунтовка універсальна marei глибокопроникаюча maregrunt plus, густина 1,01 г/см³	л	2,1	
43	Клей для плитки Marei Adesilex P9 Fiber plus ((клас C2TE)	кг	52,5	
44	Затірка для плитки Marei Ultracolor Plus 113 сірий цемент, насипна щільність 1 400 кг/м³	кг	4,767	
45	Хрестики пластмасові для укладання плитки 4 мм	шт	76	
46	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	92	
47	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог) 30x30 см	м2	93,84	
48	Грунтовка універсальна marei глибокопроникаюча maregrunt plus, густина 1,01 г/см³	л	18,4	
49	Клей для плитки Marei Adesilex P9 Fiber plus ((клас C2TE)	кг	460	
50	Затірка для плитки Marei Ultracolor Plus 113 сірий цемент, насипна щільність 1 400 кг/м³	кг	41,952	
51	Хрестики пластмасові для укладання плитки 4 мм	шт	664	
52	Обрамлення бетонних східців кутовою сталлю	м	44	
53	Сходовий профіль з антиковзкою вставкою АЛЮПРО 48x20x1000 мм алюміній	м	44	
54	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	20	
55	Поріжок ПВХ з антиковзкою вставкою АЛЮПРО 47,5x5 мм	м	20	
56	Перенесення вантажів вручну, маса до 20 кг, відстань до 20 м (будівельного сміття)	т	79,9	
57	Установлення металевих огорож	м	13,9	

1	2	3	4	5
58	Огорожа сходів (у складі:огорожа пандусу L-4.3m.,стійок-5шт.;двосторонній роз'єднувач потоків L-3.6m.,стійок-4шт.;огорожа по правому краю сходів L-6m.,стійок-7шт.;калітка до виходу на підйомник 1,2x0,9 m.)	компл	1	
59	Навантаження сміття вручну	т	79,9	
60	Перевезення сміття до 20 км	т	79,9	

Якщо у ТЕХНІЧНОМУ ЗАВДАННІ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «або еквівалент» (який відповідає технічним характеристикам зазначених в технічному завданні матеріалів) для матеріалів, обладнання та устаткування.

Увага! Кольорова гама оздоблювальних матеріалів узгоджується перед наданням послуг з відповідальною особою ДДУВС відділу капітального будівництва та/або іншою визначеною керівником особою.

1. У разі подання учасником пропозиції із товаром (у складі послуг), який на думку учасника, є еквівалентним, учасник у складі пропозиції має додатково подати ТАБЛИЦЮ ВІДПОВІДНОСТЕЙ із зазначенням товару, який передбачений відомістю обсягів робіт та товаром, який пропонує учасник відповідно до форми наведеної нижче. При цьому, характеристики товару, який на думку учасника є еквівалентним не може містити виразу «не менше/не більше, тощо» та повинен мати чіткі характеристики.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про те, що Учасник при виконанні робіт не буде використовувати еквівалентний товар.

Замовник, в період оцінки найбільш економічно вигідної пропозиції яка визначена електронною системою та яка містить товар, який необхідний для виконання робіт та є, на думку учасника еквівалентним, погоджує зміну такого товару (матеріалів, тощо) на еквівалентний з головним проектантом робочого проекту за об'єктом. У разі не погодження головним проектантом робочого проекту за об'єктом зміни товару (матеріалів, тощо) або не визначення його еквівалентним, пропозиція учасника який подав еквівалентний товар, буде відхилена як така, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації у відповідності до п. 44 Особливостей

ТАБЛИЦЯ ВІДПОВІДНОСТЕЙ

п/з	Найменування матеріальних ресурсів (технічного завдання)	Одиниця виміру	Країна виробник	Найменування матеріальних ресурсів (пропозиція Учасника)	Характеристики	Одиниця виміру	Країна виробник

2. Підрядник має приступити до надання послуг **не пізніше 10 днів** з моменту отримання заявки (усної або письмової) від Замовника, але при умові отримання дозвільних документів та завершити їх виконання протягом **30 календарних днів** але не пізніше **04.12.2026 року**.

(Надати у складі пропозиції гарантійний лист з погодженням виконання зазначених термінів)

3. Для виконання робіт повинні використовуватися якісні матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого законодавства, а також застосовуватися заходи із захисту довкілля.

4. Учасник процедури закупівлі повинен надати у складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, встановленим замовником у цьому додатку, а саме такі документи, як:

4.1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати:

договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями ресурсів, розрахунки загальновиробничих та адміністративних витрат. Водночас у відомості ресурсів в розділах «Будівельні матеріали, вироби та комплекти» та «Устаткування» має зазначатися така інформація: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Документи повинні бути розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 року №281 та іншими чинними законодавчими актами.

Інформація подається Учасником у наступному вигляді та форматах:

- електронні файли у форматі PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;
- у одному з форматі обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.).

4.2. Інформацію про ціни на матеріальні ресурси.

Інформація про ціни на матеріальні ресурси, обов'язково має містити таку інформацію: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Інформація подається Учасником у наступному вигляді та форматах:

- електронні файли у форматі PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;

Увага!

- Якщо Учасник розробляє документації в іншому програмному комплексі, такий комплекс повинен мати взаємодію з в програмним комплексом АВК-5 (наявним у Замовника) в частині передачі (зчитування) кошторисної

документації та розрахунків для Замовника.

- Учасник зазначає ціни у кошторисній документації без ПДВ, але з урахуванням усіх витрат, передбачених для матеріальних ресурсів/робіт даного виду.

4.3. Під час формування договірної ціни розмір кошторисної заробітної плати розраховується Учасником самостійно з урахуванням середньомісячної заробітної плати одного працівника, що відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8, в режимі повної зайнятості, яку підрядник планує отримувати на об'єкті.

Визначений Учасником розмір кошторисної заробітної плати вказується в тендерній пропозиції та надає розрахунок в довільній формі за підписом керівника.

5. У разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує вартісні межі, визначені абзацом першим пункту 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, закупівля таких робіт чи послуг здійснюється з урахуванням особливостей, установлених пунктом 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Відповідно до пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону замовник здійснює закупівлю товарів, визначених підпунктом 2 цього пункту або додатковим переліком, затвердженим Кабінетом Міністрів України, виключно якщо їх ступінь локалізації виробництва дорівнює чи перевищує ступінь локалізації на відповідний рік згідно з підпунктом 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону.

Товар, який визначений підпунктом 2 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону, та який замовник набуде у власність в результаті виконання робіт чи надання послуг, які є предметом закупівлі, та який пропонується учасником процедури закупівлі, повинен мати локалізацію виробництва товарів, **на 2026 рік**, у ВІДПОВІДНОСТІ ДО ВИМОГ, ВСТАНОВЛЕНИХ постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у разі пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень наведено у **Додатку №9** цієї тендерної документації.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності запропонованого товару в переліку товарів з підтвердженим ступенем локалізації виробництва, що формує та веде Уповноважений орган, буде встановлено, що відповідний ступінь локалізації виробництва товарів не підтверджено виробником, або підтверджено не виробником товару всупереч положенням порядку підтвердження ступеня локалізації виробництва товарів, затвердженого постановою КМУ від 02.08.2022 № 861, пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності локалізованого товару у складі робіт за цією закупівлею Учасник не надасть інформацію та/або документи щодо такого товару, визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень - пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п’ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про відсутність у пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

6. Огляд об’єкта Учасником перед подачею тендерної пропозиції є рекомендованим.

Огляд об’єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об’єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна).

У разі огляду об’єкту Учасник у складі тендерної документації може надати Довідку (у довільній формі) про огляд об’єкту, засвідчену Замовником. У разі не надання довідки огляду об’єкту - *у складі пропозиції Учасник надає гарантійний лист-згоду* на виконання зазначеного переліку та обсягів робіт у технічному завданні в повному обсязі та за ціну визначену за результатами аукціону (або за ціною що зазначена у тендерній пропозиції (у разі якщо аукціону не було)), та відмовляється в подальшому від будь яких змін в частині збільшення вартості виконаних робіт (послуг).

Витрати на відвідування об’єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов’язані з ознайомлювальною поїздкою.

7. До розрахунку ціни тендерної пропозиції Учасника не включаються витрати понесені ним у процесі здійснення процедури закупівлі, зокрема витрати на оплату робіт інформаційних систем в мережі Інтернет, витрати пов’язані із оформленням забезпечення виконання договору, витрати пов’язані із укладанням договору про закупівлю, послуг із нотаріального посвідчення, поштових послуг щодо пересилки документів, тощо. Зазначені витрати (якщо такі будуть) сплачуються Учасником за рахунок його прибутку.



Україна 51100, смт Магдалинівка ТОВ «МАГдаБУД» LCC (MAGdaBUD) +38(099)
207 34 04 ЄДРПОУ 45596949
+38(097) 707 34 04 51100 Дніпропетровська обл. Новомосковський р-н., Ілс.magdabud@gmail.com
смт.Магдалинівка, вул. Центральна 27, 2-2а IBAN UA953052990000026009050605998
АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 45596949

Дата 21.07.2026р. №гдб/21/07/26 Маг

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Шановні панове!

Розглянувши Ваш запит, ТОВ «МАГдаБУД» висловлює готовність виконати роботи з поточного ремонту сходів та ганку будівлі корпусу № 3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою: м. Дніпро, просп. Науки, 26

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання бортових каменів	м	17	
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	1,2	
3	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	м2	92	
4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	м2	92	
5	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,6	
6	Улаштування підстильного шару щебеневого, товщ. 150 мм	м3	13,8	
7	Улаштування покриттів із холодних асфальтобетонних сумішей товщиною 25 мм	м2	14	
8	На кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних покриттів додавати або виключати (до 50 мм)	м2	14	
9	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях (17м від розбирання)	м	24,5	
10	Бордю тротуарний 500x200x60 мм	шт	15	
11	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,0147	
12	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	7,5	
13	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	м3	77	
14	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	83	
15	Розбирання чорних щебених покриттів та основ (товщ. 200мм)	м3	1,3	

1	2	3	4	5
16	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,1	
17	Розбирання залізобетонних фундаментів парапету	м3	0,04	
18	Демонтаж покриття парапету із плиток гранітних	м2	3,8	
19	Очищення парапету від рулонних матеріалів в 1 шари	м2	11,1	
20	Розбирання парапету цегляного поштукатуреного	м3	4	
21	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	м2	95	
22	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати(до 50 мм)	м2	95	
23	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15	м3	4,845	
24	Армування стяжки дротяною сіткою	м2	95	
25	Улаштування окремих залізобетонних східців	м3	2,5	
26	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,164	
27	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	92	
28	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 10 мм)	м2	-92	
29	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 200	м3	0,9384	
30	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	198	
31	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2	198	
32	Розчин двокомпонентний цементний еластичний захисний Mapelastic	кг	673,2	
33	Стрічка гідроізоляційна Mapei Mapeband	м	279	
34	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	96	
35	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог)	м2	97,92	
36	Грунтовка глибокопроникна Mapegrunt Plus	л	19,2	
37	Клей для плитки Mapei Adesilex P9	кг	480	
38	Затірка для плитки Mapei	кг	43,584	
39	Хрестики пластмасові для укладання плитки 4 мм	шт	693	
40	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	10,5	
41	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог)	м2	10,605	
42	Грунтовка глибокопроникна Mapegrunt Plus	л	2,1	
43	Клей для плитки Mapei Adesilex P9	кг	52,5	
44	Затірка для плитки Mapei	кг	4,767	
45	Хрестики пластмасові для укладання плитки 4 мм	шт	76	
46	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	92	
47	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог)	м2	93,84	
48	Грунтовка глибокопроникна Mapegrunt Plus	л	18,4	
49	Клей для плитки Mapei Adesilex P9	кг	460	

50	Затірка для плитки Мареї	кг	41,952	
51	Хрестики пластмасові для укладання плитки 4 мм	шт	664	
52	Обрамлення бетонних східців кутовою сталлю	м	44	
53	Сходовий профіль з антиковзкою вставкою АЛЮПРО 48х20х1000 мм алюміній	м	44	
54	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	20	
55	Поріжок ПВХ з антиковзкою вставкою АЛЮПРО 47,5х5 мм	м	20	
56	Перенесення вантажів вручну, маса до 20 кг, відстань до 20 м (будівельного сміття)	т	79,9	
57	Установлення металевих огорож	м	13,9	
58	Огорожа сходів (у складі: огорожа пандусу L-4.3m., стійок-5шт.; двосторонній роз'єднувач потоків L-3.6m., стійок-4шт.; огорожа по правому краю сходів L-6m., стійок-7шт.; калітка до виходу на підйомник 1,2х0,9 m.)	компл	1	
59	Навантаження сміття вручну	т	79,9	
60	Перевезення сміття до 20 км	т	79,9	

За результатами опрацювання вихідних даних вартість виконання робіт із урахуванням необхідних матеріалів становить:

- **1 391 903,79 грн** — вартість робіт без ПДВ;
- **278 380,76 грн** — сума ПДВ;
- **1 670 284,55 грн** — загальна вартість робіт з ПДВ.

Орієнтовний строк виконання робіт становить **90 календарних днів** з моменту початку їх виконання відповідно до погодженого графіка.

ТОВ «МАГдаБУД» має практичний досвід виконання будівельних і ремонтних робіт аналогічного характеру та забезпечує їх виконання відповідно до вимог чинних будівельних норм і стандартів.

Будемо вдячні за можливість співпраці та готові надати будь-які додаткові роз'яснення щодо поданої пропозиції.

На підтвердження вартості запропонованих робіт до цієї комерційної пропозиції додається розрахунок договірної ціни, складений відповідно до вимог чинних кошторисних норм України.



Директор ТОВ «МАГдаБУД»

Житний О.В.



Проректору ДДУВС
Сергію МЕЛЬНИКУ

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Дата: «20» липня 2026 року

Компанія **ТОВ ПБК «РЕМПРОЕКТ»**, пропонує свої послуги з виконання комплексу робіт на об'єкті: «Поточний ремонт сходів та ганку будівлі корпусу №3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро», за ціною, наведеною нижче:

У складі роботи, згідно наданого технічного завдання:

	«Поточний ремонт сходів та ганку будівлі корпусу №3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м. Дніпро»	Одиниця виміру	Кількість	Вартість без ПДВ, грн
1	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	М3	1,2	25 857,00
2	Розбирання бортових каменів вручну	М.п	17	22 151,27
3	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	М2	7,5	17 523,88
4	Розбирання покриттів та основ бруківки	М2	77	77 229,03
5	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	М2	83	49 425,66
6	Розбирання залізобетонних фундаментів парапету	М3	0,04	8 981,66
7	Демонтаж покриття парапету із плиток гранітних	М2	0,038	28 101,74
8	Розбирання парапету цегляного поштукатуреного	М3	4	35 008,77
9	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм	М2	95	41 501,21
10	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм	М2	92	47 608,84
11	Улаштування покриттів з керамічних плиток	М2	96	90 774,70
12	Облицювання поверхонь стін керамічною плиткою	М2	10,5	37 378,36

13	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток	М2	92	318 348,69
14	Обрамлення бетонних східців кутовою сталлю	М.п	44	73 802,93
15	Улаштування окремих залізобетонних східців	М3	2,5	52 867,80
16	Демонтаж і монтаж дрібних металоконструкцій	т	0,1	15 229,87
17	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних	М.п	24,5	41 990,84
18	Улаштування підстильного шару щебеневого товщиною 150 мм	М3	13,8	107 470,31
19	Улаштування покриттів із холодних асфальтобетонних сумішей товщиною 25	М2	14	39 470,46
20	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15	М3	4,8	61 468,70
21	Перенесення вантажів вручну	т	80,3	84 621,26
22	Навантаження будівельного сміття вручну	т	80,3	63 303,22
23	Перевезення сміття до 20 км	т	80,3	61 171,13
	Всього, без ПДВ			1 401 287,33

Загальна вартість, у тому числі, з ПДВ 20% 1 681 544,80 грн

Графік виконання робіт і умови оплати узгоджуються окремо.

**З повагою,
ТОВ «ПБК РЕМПРОЕКТ»**



С.П. Тихонова

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
« БУДЕЛЕКТРОМОНТАЖ – 2015 »

вул.Героїв Рятувальників, буд. 25, м. Павлоград, Дніпропетровська обл. 51400
ЄДРПОУ 39704707, р/р UA183510050000026005652773400, АТ «УКРСИББАНК», м. Київ МФО 351005

Вих. №1707/01 від 17.07.2026 року

Проректору ДДУВС
Сергію МЕЛЬНИКУ

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «БУДЕЛЕКТРОМОНТАЖ-2015» надає комерційну пропозицію, щодо виконання поточного ремонту по об'єкту: **«Поточний ремонт сходів та ганку будівлі корпусу №3 (літ. В-3) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26, м.Дніпро»**, повідомляємо про можливість виконання робіт:

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,17	18519,63	3148,34
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,012	50406,63	604,88
3	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,92	2438,57	2243,48
4	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту І	1000 м2	0,092	35421,97	3258,82
5	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,6	2407,19	11073,07
6	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого, товщ. 150 мм	м3	13,8	4661,13	64323,56
7	KP7-28-3	Улаштування покриттів із холодних асфальтобетонних сумішей товщиною 25 мм	100м2	0,14	118391,57	16574,82
8	KP7-28-4	На кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних покриттів додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	0,14	97715,50	13680,17
1	2	3	4	5	6	7
9	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях (17м від розбирання)	100м	0,245	47393,31	11611,36
10	C1426-	Бордюру тротуарний 500x200x60 мм	шт	15	176,24	2643,60
11	I1709-2-3 KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,000147	574897,96	84,51
12	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,075	16945,51	1270,91
13	KP18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,77	36198,59	27872,91
14	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,83	16945,51	14064,77

15	KP18-1-4	Розбирання чорних щебеневих покриттів	100м3	0,013	12837,49	166,89
16	KP20-12-1	га основ (товщ. 200мм) (Демонтаж) Монтаж дрібних	1т	0,1	16392,04	1639,20
17	KP2-1-3	металоконструкцій вагою до 0,1 т Розбирання залізобетонних фундаментів	1 м3	0,04	3770,88	150,84
18	KP13-15-2	парапету Демонтаж покриття парапету із плиток	100м2	0,038	116791,11	4438,06
19	KP8-2-1	гранітних Очищення парапету від рулонних	100м2	0,111	4623,35	513,19
20	KP3-2-1	матеріалів в 1 шарі Розбирання парапету цегляного	10 м3	0,4	25711,14	10284,46
21	KP7-17-6	поштукатуреного Улаштування бетонної стяжки товщиною	100м2	0,95	11897,71	11302,82
22	KP7-17-10	20 мм площею понад 20 м2 На кожні 5 мм зміни товщини шару	100м2	0,95	2736,74	2599,90
23	KB6-45-10	стяжки з важкого бетону додавати або виключати(до 50 мм) Приготування важкого бетону з щебеню,	100 м3	0,04845	676631,99	32782,82
24	KB11-11-18	клас бетону B15 Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,95	30036,08	28534,28
25	KB6-1-19	Улаштування окремих залізобетонних	100м3	0,025	770936,40	19273,41
26	C111-1155- 512	східців Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас	т	0,164	38301,02	6281,37
27	KP7-17-2	A500C, діаметр 12 мм Улаштування цементної стяжки	100м2	0,92	12006,02	11045,54
28	KP7-17-9	товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 На кожні 5 мм зміни товщини шару	100м2	-0,92	966,59	-889,26
29	KP20-17-20	цементної стяжки додавати або виключати (до 10 мм) Готування важких кладкових цементних	100м3	0,009384	781555,84	7334,12
30	KP7-18-3	розчинів, марка 200 Улаштування першого шару	100м2	1,98	6939,90	13741,00
31	KP7-18-4	обмазувальної гідроізоляції Додавати на кожний наступний шар	100м2	1,98	2145,79	4248,67
32	C1555-358	обмазувальної гідроізоляції Розчин двокомпонентний цементний	кг	673,2	266,40	179340,48
33	C111-1678- 2-A9	еластичний захисний Mapelastic Стрічка гідроізоляційна Mapei Mapeband	м	279	178,96	49929,84

34	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші,	100м2	0,96	37762,47	36251,97
35	C111-1726-7	кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог)	м2	97,92	1130,18	110667,23
1	варіант2	3	4	5	6	7
36	C111-1624-2	Грунтовка глибокопроникна Maregrunt	л	19,2	181,51	3484,99
37	C1555-338-5-4	Plus Клей для плитки Marei Adesilex P9	кг	480	50,78	24374,40
38	C111-2001-1	Затірка для плитки Marei	кг	43,584	293,20	12778,83
39	C1330-676-6-1	Хрестики пластмасові для укладання	шт	693	0,26	180,18
40	КБ15-25-2-112	плитки 4 мм Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2	100м2	0,105	58234,76	6114,65
41	C111-1726-7	понад 7 до 12 шт Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог)	м2	10,605	1130,18	11985,56
42	C111-1624-варіант2	Грунтовка глибокопроникна Maregrunt	л	2,1	181,51	381,17
43	C1555-338-5-4	Plus Клей для плитки Marei Adesilex P9	кг	52,5	50,78	2665,95
44	C111-2001-1	Затірка для плитки Marei	кг	4,767	293,20	1397,68
45	C1330-676-6-1	Хрестики пластмасові для укладання	шт	76	0,26	19,76
46	КБ15-26-1-112	плитки 4 мм Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	92	1211,29	111438,99
47	C111-1726-7	Плитка Атем Грес 0001 Pimento (або аналог)	м2	93,84	1130,18	106056,09
48	C111-1624-варіант2	Грунтовка глибокопроникна Maregrunt	л	18,4	181,51	3339,78
49	C1555-338-5-4	Plus Клей для плитки Marei Adesilex P9	кг	460	50,78	23358,80

50	1 C111-2001-	Затірка для плитки Марей	кг	41,952	293,20	12300,33
51	6-1 C1330-676-	Хрестики пластмасові для укладання	шт	664	0,26	172,64
52	112 KP9-21-1	плитки 4 мм Обрамлення бетонних східців кутовою	м	44	546,06	24026,64
53	C126-1313-	сталлю Сходовий профіль з антиковзкою	м	44	237,70	10458,80
54	10 КБ11-43-3	вставкою АЛЮПРО 48x20x1000 мм алюміній Улаштування плінтусів	100м	0,2	3852,70	770,54
55	C126-1313-	полівінілхлоридних на шурупах Поріжок ПВХ з антиковзкою вставкою	м	20	185,54	3710,80
56	11 ПУ14-6003	АЛЮПРО 47,5x5 мм Перенесення вантажів вручну, маса до	т	79,9	505,40	40381,46
57	C121-393	20 кг, відстань до 20 м (будівельного сміття) Огорожа сходів (у складі: огорожа	компл	1	119641,60	119641,60
58	100	пандусу L-4.3м., стійок-5шт.; двосторонній				
59	KP20-40-1 C311-20-M	роз'єднувач потоків L-3.6м., стійок-4шт.; огорожа по правому краю сходів L-6м., стійок-7шт.; калітка до виходу на підйомник 1,2x0,9 м.) Навантаження сміття вручну	1 т	79,9	268,94	21488,31
		Перевезення сміття до 20 км	т	79,9	285,04	22774,70
		Всього по розділу I				1265394,68
		Всього по локальному кошторису				1265394,68
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						1265394,68
у тому числі						
Робота						452871,50
Матеріали та устаткування						812523,18

Вартість робіт:

1 265 394,68 грн (без ПДВ), з урахуванням єдиного податку. $1,2 = 151847,62$

грн з ПДВ

Термін дії комерційної пропозиції впродовж 30 (тридцяти) календарних днів.

З повагою,
Директор



Рева А.А.